极致自由
– 一套系统，兼顾 集中式与分布式伺服运动解决方案
适用于模块化机器架构的灵活系统
选型指南 > VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器
VLT® Decentral Servo Drive DSD 520
智能机器设计的未来在于灵活
您是否正致力于实现机器架构的模块化，以适应业务需求？
那么，不妨了解一下丹佛斯 VLT® FlexMotion™。这是一款多用途、广泛兼容的

规格参数
EXM 520
订货号 175G0194
直流回路 V DC 565-680 +/-10%
直流回路最大电流 A 62
模块宽度 mm [in.] 50 [1.97]
重量 kg [lbs] 0.6 [1.1]
扩展模块 (EXM 520)
87.3
[3.4]
50
[2]
21.3
[0.8]
16
[0.6]
144.75
[5.7]
3
8
0
[1
5
]
6
[0
.2
]
25
[1]
25
[1]
Ø5.2
[0.2]
3
6
7
[1
4
.4
]
7
[0
.3
]
Ø5.2
[0.2]
单位：mm [in.]
AD396852185537zh-000301  >  VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器 12
订货型号代码 1]
产品组（第 1-5 位字符）
MSD510 VLT® Multiaxis Servo Drive MSD 520
产品类别（第 6-7 位字符）
SA 空冷式
产品类型（第 8-9 位字符）
PS 电源模块
AS 单轴模块
AD 双轴模块
电源电压（第 10-11 位字符）
04 400-480 V AC
D6 600 V DC
输出（第 12-16 位字符）
电源模块
-10P0 10 kW
-20P0 20 kW
-30P0 30 kW
单轴/双轴模块
-02A5 2.5 A
-05A0 5.0 A
-10A0 10 A
-20A0 20 A
-40A0 40 A
通信接口（第 17-18 位字符）
PL Ethernet POWERLINK®
EC EtherCAT®
PN PROFINET®
电源模块
功能安全 （+ 字符）
+BEF1 硬接线 STO（标准配置）
选件板（+ 字符）
+CTXX 无选件板（标准配置）
集成制动斩波器（+ 字符）
+ACBC 有（带集成电阻）
集成共模滤波器（+ 字符）
+AIC1 有（带集成滤波器）
直流熔断器及器件（+ 字符）
+AKXX 无（标准配置）
+AKD1 DAM 选件 15A
+AKD2 DAM 选件 20A
标准输入/输出（+ 字符）
+BDS1 带基础输入/输出接口
产品软件（+ 字符）
+ECXXX 最新发布版本（标准配置）
技术文档（+ 字符）
+EGXX 无（标准配置）
+EGIN 安装指南
包装（+ 字符）
+TACB 纸箱（标准配置）
示例
伺服驱动模块
电源模块
单轴/双轴模块
功能安全 （+ 字符）
+BEF1 硬接线 STO（标准配置）
+BEFS
通过现场总线实现的 VLT® FlexSafety™ 功能安全
选件板（+ 字符）
+CTXX 无选件板（标准配置）
+CTIO 标准输入/输出选件板
+CTSO 安全输入/输出选件板
直流熔断器及器件（+ 字符）
+AKFX 带直流回路熔断器（标准配置）
标准输入/输出（+ 字符）
+BDS1 带基础输入/输出接口
电机反馈（+ 字符）
+FFMF 多反馈（标准配置）
电机制动控制（+ 字符）
+IDBS 带制动控制（标准配置）
产品软件（+ 字符）
+ECXXX 最新发布版本（标准配置）

1] 尺寸 B 为螺栓圆直径 (BCD)
AD396852185537zh-000301  >  VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器 16
订货型号代码 1]
示例
ISD-520 D6 –01T5 PL +BEF1 +CTXX +EGXX +EHXX +FAXX +FCSS ...+ + + + + + + + ++
[1-7] [8-9] [10-14] [15-16] [+] [+] [+] [+] [+]
ISD-520D6-10T5PL+BEF1+CTXX+EGXX+EHXX+FAXX+FCSS...
产品组（第 1-7 位字符）
ISD-520 VLT® Integrated Servo Drive 520
电源电压（第 8-9 位字符）
D6 600 V DC
转矩等级（额定）（第 10-14 位字符）
–01T5 1.5 Nm
–02T5 2.5 Nm
–03T5 3.5 Nm
–04T0 4.0 Nm
–04T5 4.5 Nm
–05T0 5.0 Nm
–06T5 6.5 Nm
–09T0 9.0 Nm
–12T0 12.0 Nm
–14T0 14.0 Nm
–16T5 16.5 Nm
通信接口（第 15-16 位字符）
PL Ethernet POWERLINK®
EC EtherCAT®
PN PROFINET®
功能安全（+ 字符）
+BEF1 硬接线 STO（标准配置）
+BEFS
通过现场总线实现的 VLT® FlexSafety™ 功能安全
选件板（+ 字符）
+CTXX 无选件板（标准配置）
+CTIO 标准输入/输出选件板
+CTSO 安全输入/输出选件板
技术文档（+ 字符）
+EGXX 无（标准配置）
+EGIN 安装指南
文档语言（+ 字符）
+EHXX 多语言（标准配置）
客户特定标签（+ 字符）
+EJXX 无（标准配置）
机械制动器（+ 字符）
+FAXX 无保持制动器
+FAHB 带保持制动器（标准配置）
电机轴（+ 字符）
+FCSS 光轴
+FCKS 带键槽
电机轴尺寸（+ 字符）
+FD11 11 mm
+FD14 14 mm
+FD19 19 mm
+FD24 24 mm
+FD32 32 mm
反馈类型（+ 字符）
+FFS0 Singleturn 17-bit BISS-C
+FFS1 Singleturn 17-bit HIPERFACE DSL
+FFM1 Multiturn 17-bit HIPERFACE DSL
+FFM3 Safety multiturn 20-bit HIPERFACE DSL
法兰尺寸（+ 字符）
+FG070 70 mm
+FG087 87 mm
+FG091 91 mm
+FG100 100 mm
+FG116 116 mm
+FG142 142 mm
齿轮（+ 字符）
+FHXX 无齿轮（标准配置）
额定转速（+ 字符）
+FN04 400 RPM
+FN10 1000 RPM
+FN20 2000 RPM
+FN22 2200 RPM

  126
[4.96]
订货型号代码 1]
产品组（第 1-7 位字符）
DSD-520 VLT® Decentral Servo Drive 520
电源电压（第 8-9 位字符）
D6 600 V DC
额定电流（第 10-14 位字符）
–05A0 4.5 A
通信接口（第 15-16 位字符）
PL Ethernet POWERLINK®
EC EtherCAT®
PN PROFINET®
功能安全（+ 字符）
+BEF1 硬接线 STO（标准配置）
+BEFS VLT® FlexSafety™ 功能安全选件
选件板（+ 字符）
+CTXX 无选件板（标准配置）
+CTIO 标准输入/输出选件板
+CTSO 安全输入/输出选件板
技术文档（+ 字符）
+EGXX 无（标准配置）
+EGIN 安装指南
文档语言（+ 字符）
+EHXX 多语言（标准配置）
客户特定标签（+ 字符）
+EJXX 无（标准配置）
反馈类型（+ 字符）
+FFMF 多反馈接口（标准配置）
电机连接（+ 字符）
+FITS 端子盒单连接
+FITD 端子盒双连接
+FIBE 端子底部进线连接
+FIS3 M23 单插头连接
+FID3 M23 双插头连接
运输包装（+ 字符）
+TACB 单独包装（标准配置）
+TAMP 所有产品合并为一个包装运输
1]  注：并非所有组合均可实现。  如需为您的驱动器配置正确的组合，请使用以下链接中的在线配置工具：  运动控制和伺服驱动
示例
DSD-520 D6 –05A0 PL +BEF1 +CTXX +EGXX +EHXX +FFMF +FITS ...+ + + + + + + + ++
[1-7] [8-9] [10-14] [15-16] [+] [+] [+] [+] [+]
DSD-520D6-05A0PL+BEF1+CTXX+EGXX+EHXX+FFMF+FITS...
AD396852185537zh-000301  >  VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器 19
PLC
LCP
ISD® 520
MSD 520
AC 400-480 V 1]
DC-link + Real-Time Ethernet Bus + STO + U
AUX
DC-link + Real-Time Ethernet Bus + ST
3
1
1
2
4
1]  必须在靠近 PSM 520 的位置使用三相交流进线电抗器。  有关技术细节，请参阅 MSD 520 操作指南。
附件与选件
AD396852185537zh-000301  >  VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器 20
net Bus + STO + U
AUX
LCP
LCP
DSD 520
1
2
3
3
AD396852185537zh-000301  >  VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器 21
1 2
请查看 store.danfoss.com 上的产品目录，以获取全部可用附件。

3
4
描述 订货号
VLT® Local Control Panel LCP 102（图示） 130B1107
LCP 电缆（SUB-D 至 M8），3 米 [9.8 ft] 长 175G8942 1]
LCP 电缆（SUB-D 至 SUB-D），3 米 [9.8 ft] 长 175Z0929 2]
LCP 远程安装套件 (IP21)，含 LCP、紧固件、3 米 [9.8 ft] 长电缆及密封垫 130B1170
LCP 远程安装套件 (IP21)，不含 LCP，但含紧固件、3 米 [9.8 ft] 长电缆及密封垫 130B1117
1]  175G8942 适用于 ISD 520 和 DSD 520
2]  175Z0929 适用于 MSD 520（PSM 520、SDM 521 和 SDM 522）
描述 订货号
三相进线电抗器 20 A 175G0179
三相进线电抗器 63 A 175G0178
三相进线电抗器 40 A 175G0192
三相进线电抗器 125 A 175G0299
VLT® Local Control Panel LCP 102
交流进线电抗器
AD396852185537zh-000301  >  VLT® FlexMotion™ 伺服驱动器 23
在这里了解更多关于 VLT® FlexMotion™ 的信息：